FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA PRESENCIAL Nº
003/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2024
ASSUNTO: Aquisição de lanches prontos por ocasião de eventos,
recepções e solenidades da Câmara Municipal de Montanhas/RN.

            O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
MONTANHAS/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas, e

            CONSIDERANDO o disposto no art. 75, II, da Lei Federal
nº. 14.133/2021, para contratação de empresa especializada com a
finalidade  de  proceder  o  fornecimento  de  lanches  prontos  por
ocasião de eventos, recepções e solenidades da Câmara Municipal
de Montanhas/RN.

            RESOLVE:

            1 – Adjudicar o objeto da DISPENSA DE LICITAÇÃO junto à
empresa a  JOAO VICTOR PESSOA DE OLIVEIRA 12410793401,
inscrita no CNPJ sob n° 41.285.299/0001-55, pelo valor estimado de
R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais).

            2 – A presente despesa correrá à conta do orçamento geral
vigente no exercício de 2024;

            3 – A Câmara Municipal efetuará o pagamento após o
trâmite normal do processo de liquidação da despesa.

Montanhas/RN, 11 de abril de 2024.

Ronaldo Moreira de Oliveira
Vereador Presidente da Câmara Municipal de Montanhas/RN

Publicado por: Ronaldo Moreira de Oliveira
Código Identificador: 45844125

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/04/2024.
EDIÇÃO 1880. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br